
lil Holice
město Holice I městský úřad 
odbor správní

Č.j:

Vyřizuje: Drahomíra Richterová, DiS.
Telefon: 466 741 213
E-mail: richterova@mestoholice.cz

Datum: 23.09.2024

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ ZÁSILKY 
odeslané správním orgánem MÚ Holice pro občany s trvalým pobytem na adrese sídla ohlašovny

cj. Adresát Připraveno k 
vyzvednutí Uloženo do

MUHO/19368/2024 Frýda Ladislav, 1994 24.09.2024 04.10.2024

Tyto zásilky obsahují písemnost, jejíž doručování se řídí zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád a zákonem č. 280/2009 Sb. daňový řád. 
Ve vlastním zájmu proto věnujte pozornost tomuto poučení.
Jestliže si adresát zásilku nevyzvedne ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou 
posledním dnem této lhůty. Prokáže-li adresát, že si pro dočasnou nepřítomnost nebo z jiného vážného důvodu nemohl bez svého 
zavinění uloženou písemnost ve stanovené lhůtě vyzvednout, může podle § 41 správního řádu požádat odesílající správní orgán o 
určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, kdy byla písemnost doručena. Požádat o určení neplatnosti doručení nebo okamžiku, 
kdy byla písemnost doručena, je možné do 15 dnů ode dne, kdy pominula překážka, která bránila zásilku vyzvednout, nejpozději však 
do jednoho roku (do 6 měsíců od doručení zásilky u řízení dle § 48 daňového řádu) ode dne, kdy měla být zásilka nejpozději 
vyzvednuta. Jestliže bude odmítnuto převzetí zásilky, odmítnuto nebo znemožněno předání poučení nebo nebude poskytnuta 
součinnost nezbytná k řádnému doručení, bude písemnost považována za doručenou dnem, kdy došlo k neúspěšnému pokusu o 
doručení.

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice/tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz/ www.holice.eu/IS DS hwkbrgj/ 
IČ 00273571/č. ú. 19-1628561/0100/



5784453-000-240923161420

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 23950 vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem . Vzniklý5784453-000-240923161420
dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Město Holice, IČ: 00273571

Datum vyhotovení: 23.09.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-09-23T16:14:33+0200




